
                                                                    УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

                                               

                                               НАКАЗ 
        від 03.03.2025 р.        м. Івано-Франківськ                                     № 120 

 

Про підсумки проведення II етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук 

України у 2024/2025 навчальному 

році 

 

Відповідно до наказів департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 19.12.2024 № 408 «Про проведення ІІ 

етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році» та            

від 12.02.2025 № 67 «Про затвердження журі ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України у 2024/2025 навчальному році», 22-23.02.2025 проведено II етап 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України в дистанційній формі (онлайн). Конкурс 

проводився в 57 секціях, об’єднаних у такі наукові відділення: 

 літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства (6 секцій);  

 філології (2 секції);  

 філософії та суспільствознавства (6 секцій);  

 історії (5 секцій);  

 наук про Землю (4 секції);  

 економіки (4 секції);  

 інженерії та матеріалознавства (5 секцій);  

 інформаційних технологій (6 секцій);  

 математики (3 секції);  

 фізики і астрономії (3 секції);  

 хімії та біології (8 секцій);  

 екології та аграрних наук (5 секцій).  

Для участі у конкурсі представлено 220 дослідницьких робіт із освітніх 

закладів 23 територіальних громад області та 2 закладів обласного 

підпорядкування.  

Програма роботи кожної секції передбачала заочне оцінювання 

дослідницьких робіт (максимально – 20 балів), постерний захист 

(максимально – 45 балів) та наукову конференцію (максимально – 35 балів). 

Сумарна кількість балів, відповідно до умов цьогорічного конкурсу,   

становила 100.  



Заочне оцінювання дослідницьких робіт здійснювалося членами журі на 

предмет дотримання учасниками Вимог щодо написання, оформлення та 

представлення дослідницьких робіт відповідно до п. 8 розділу V Правил 

проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України.  

Постерний захист передбачав спілкування учасника конкурсу із членами 

журі у формі запитань-відповідей, під час якого журі перевіряло знання з теми 

дослідження на основі представленого постера, у тому числі з дисципліни, 

самостійність виконання дослідження.  

Наукова конференція передбачала презентацію учасником лише 

найсуттєвіших результатів дослідження перед журі й іншими учасниками 

наукової секції.  

До складу оргкомітету та журі конкурсу були залучені доктори наук, 

кандидати наук, асистенти кафедр, викладачі Прикарпатського національного 

університету імені Василя Стефаника, Івано-Франківського національного 

технічного університету нафти і газу, Івано-Франківського національного 

медичного університету, Закладу вищої освіти «Університет Короля Данила», 

Івано-Франківської академії Івана Золотоустого та працівники Івано-

Франківського обласного відділення Малої академії наук України.  

На підставі протоколів фахових журі  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визначити переможців конкурсу:  

1.1. Перше місце:  

1.1.1. Петрук Мар'яна, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 5  

ім. Т. Г. Шевченка Коломийської міської ради (секція української літератури). 

1.1.2. Заник Валерія, учениця 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція зарубіжної 

літератури). 

1.1.3. Бабинюк Марія, учениця 11 класу Хімчинського ліцею «Інтелект» 

Рожнівської сільської ради (секція фольклористики). 

1.1.4. Живаєв Артем, учень 11 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція теорії, історії мистецтв та арткритики). 

1.1.5. Ткаченко Амалія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені 

Дмитра Бахматюка Калуської міської ради (секція літературної творчості). 

1.1.6. Атаманюк Олександр, учень 9 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція 

кримськотатарської гуманітаристики). 

1.1.7. Савчук Софія, студентка І курсу Фахового коледжу Закладу вищої 

освіти «Університет Короля Данила» (секція української мови). 

1.1.8. Андрух Денис, учень 11 класу Долинського ліцею № 6 

«Європейський» Долинської міської ради (секція англійської мови та 

англомовної літератури).                                                                                                                                                                        

1.1.9. Гірняк Ілона, учениця 11 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція англійської 

мови та англомовної літератури). 

 



1.1.10. Кавацюк Віта, учениця 11 класу Ковалівського ліцею 

Нижньовербізької сільської ради (секція правознавства). 

1.1.11. Луцька Анна, учениця 9 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція релігієзнавства). 

1.1.12. Хомин Богдана, учениця 11 класу Долинського Ліцею 

«Науковий» Долинської міської ради (секція педагогіки). 

1.1.13. Духній Назарій, студент І курсу Відокремленого структурного 

підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж Прикарпатського 

національного університету імені Василя Стефаника» (секція журналістики). 

1.1.14. Перепічка Соломія, учениця 11 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

соціології). 

1.1.15. Ясніковська Софія, учениця 10 класу Коломийського ліцею 

«Коломийська гімназія імені Михайла Грушевського» Коломийської міської 

ради (секція психології). 

1.1.16. Максимець Маріанна, учениця 9 класу Ліцею № 1 Івано-

Франківської міської ради (секція історії України). 

1.1.17. Баран Володимир, учень 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція історії 

України). 

1.1.18. Геник Ігор, учень 10 класу Яблуницького ліцею Поляницької 

сільської ради (секція всесвітньої історії).  

1.1.19. Ольвач Марта, учениця 11 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція археології). 

1.1.20. Цап Анастасія, учениця 11 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція історичного 

краєзнавства). 

1.1.21. Томащук Марія, учениця 10 класу Кобаківського ліцею імені 

Марка Черемшини Рожнівської сільської ради (секція етнології). 

1.1.22. Муравська Христина, учениця 10 класу Сваричівського ліцею 

Рожнятівської селищної ради (секція географії). 

1.1.23. Белік Олександр, учень 9 класу Івано-Франківської приватної 

гімназії «Крила» (секція геоінформаційних систем та дистанційного 

зондування Землі).  

1.1.24. Метошоп Анастасія, учениця 10 класу Наукового ліцею імені 

Миколи Сабата Івано-Франківської міської ради (секція прикладної 

мікроекономіки та підприємництва). 

1.1.25. Гандера Богдана, учениця 9 класу Ямницького ліцею Ямницької 

сільської ради (секція макроекономіки та економічної політики). 

1.1.26. Мислюк Дарія, учениця 10 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція матеріалів та адитивних 

технологій). 

1.1.27. Долбужак Вікторія, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція екологічно безпечних технологій та 

ресурсозбереження). 

1.1.28. Лукінчук Софія, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція енергетики та електротехніки). 



1.1.29. Гальчинський Григорій, учень 9 класу Долинського ліцею 

«Інтелект» Долинської міської ради (секція комп'ютерної інженерії). 

1.1.30. Щипка Марія, учениця 11 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

кібербезпеки). 

1.1.31. Гордій Святослав, учень 11 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція програмної 

інженерії). 

1.1.32. Процюк Віталій, учень 10 класу Манявського ліцею 

Солотвинської селищної ради (секція систем та технологій штучного 

інтелекту). 

1.1.33. Досин Андрій, учень 11 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція інтернет-

технологій та вебдизайну). 

1.1.34. Третяк Михайло, учень 9 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція навчальних, ігрових програм та віртуальної 

реальності). 

1.1.35. Павлюк Роман, учень 11 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

математики). 

1.1.36. Доленко Артем, учень 9 класу Івано-Франківського наукового 

природничо-математичного ліцею імені Івана Пулюя Івано-Франківської 

міської ради (секція прикладної математики). 

1.1.37. Юркевич Яна, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.1.38. Франкевич Андрій, учень 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція прикладної фізики). 

1.1.39. Роздольський Степан, студент І курсу Відокремленого 

структурного підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника» 

(секція астрономії). 

1.1.40. Фрондзей Софія, учениця 10 класу Калуського ліцею № 6 

Калуської міської ради (секція загальної біології). 

1.1.41. Тринчук Вікторія, учениця 10 класу Дубівського ліцею 

Дубівської сільської ради (секція ботаніки). 

1.1.42. Кухта Анастасія, учениця 9 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція зоології). 

1.1.43. Костюк Володимир, учень 9 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція медицини). 

1.1.44. Фабуляк Анна, учениця 10 класу Калуського ліцею № 5 

Калуської міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.1.45. Ілюк Марта, учениця 10 класу Ліцею № 11 Івано-Франківської 

міської ради (секція загальної та неорганічної хімії). 

1.1.46. Коломієць Вікторія, учениця 11 класу Калуського ліцею № 2 

Калуської міської ради (секція органічної хімії та біохімії). 

1.1.47. Миленька Софія-Владислава, учениця 8 класу Ліцею № 5 Івано-

Франківської міської ради (секція екології). 



1.1.48. Петраш Марта Роксолана, учениця 11 класу Ліцею № 5 Івано-

Франківської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.1.49. Люклян Тетяна, учениця 10 класу Дубівського ліцею Дубівської 

сільської ради (секція агрономії). 

1.1.50. Процків Анна-Марія, учениця 10 класу Коломийського ліцею 

№ 9 Коломийської міської ради (секція технологій виробництва продукції 

тваринництва та ветеринарної медицини). 

1.1.51. Петраш Ярина Олена, учениця 8 класу Ліцею № 5 Івано-

Франківської міської ради (секція лісового і садово-паркового господарства). 

1.2. Друге місце:  

1.2.1. Слюзар Софія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція української літератури). 

1.2.2. Лущ Ірина, учениця 10 класу Долинського Ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція фольклористики). 

1.2.3. Стрипа Софія, учениця 11 класу Долинського Ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція фольклористики). 

1.2.4. Марямпольський Денис, учень 10 класу Івано-Франківського 

наукового природничо-математичного ліцею імені Івана Пулюя Івано-

Франківської міської ради (секція теорії, історії мистецтв та арткритики). 

1.2.5. Багрій Христина, студентка ІІ курсу Фахового коледжу Закладу 

вищої освіти «Університет Короля Данила» (секція української мови). 

1.2.6. Левицька Вероніка, учениця 10 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

соціології). 

1.2.7. Гура Ангеліна, учениця 10 класу Тисменицького ліцею 

Тисменицької міської ради (секція релігієзнавства). 

1.2.8. Іванків Софія, студентка ІІ курсу Відокремленого структурного 

підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж Прикарпатського 

національного університету імені Василя Стефаника» (секція педагогіки). 

1.2.9. Слоїк Христина, учениця 11 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція психології). 

1.2.10. Данчо Христина, учениця 10 класу Наукового ліцею імені 

Миколи Сабата Івано-Франківської міської ради (секція всесвітньої історії). 

1.2.11. Добровольська Анастасія, учениця 11 класу Ліцею № 7 Івано-

Франківської міської ради (секція всесвітньої історії). 

1.2.12. Сидорак Сергій, учень 10 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція археології). 

1.2.13. Білоголовка Софія, учениця 11 класу Долинського ліцею № 6 

«Європейський» Долинської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.2.14. Пузиревська Марія, учениця 11 класу Нижнівського ліцею 

Тлумацької міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.2.15. Пятничко Тимофій, учень 11 класу Наукового ліцею імені 

Миколи Сабата Івано-Франківської міської ради (секція історичного 

краєзнавства). 

1.2.16. Лоневська Діана, учениця 10 класу Долинського ліцею № 1 

Долинської міської ради (секція етнології). 



1.2.17. Кліщ Софія-Наталія, учениця 9 класу Наукового ліцею імені 

Миколи Сабата Івано-Франківської міської ради (секція географії). 

1.2.18. Прощук Ельдар, учень 9 класу Івано-Франківської приватної 

гімназії «Крила» (секція метеорології та кліматології). 

1.2.19. Аксюк Анастасія, учениця 8 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція гідрології). 

1.2.20. Кульчак Анастасія, учениця 10 класу Рогатинського ліцею 

«Гімназія імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція 

прикладної мікроекономіки та підприємництва). 

1.2.21. Дем'янчук Юлія, учениця 9 класу Городенківського ліцею № 1 

імені Івана Данилюка Городенківської міської ради (секція фінасів, 

банківської справи та страхування). 

1.2.22. Чуфус Назар, учень 9 класу Івано-Франківського приватного 

закладу ліцею «ВС СКУЛ» (секція менеджменту та маркетингу). 

1.2.23. Грижак Богдан, учень 10 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція аерокосмічної техніки та 

оборонних технологій). 

1.2.24. Москальчук Юлія, учениця 9 класу Наукового ліцею імені 

Миколи Сабата Івано-Франківської міської ради (секція екологічно безпечних 

технологій та ресурсозбереження). 

1.2.25. Слижук Софія, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція автоматизації та робототехніки). 

1.2.26. Сидор Данило, учень 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція програмної інженерії). 

1.2.27. Балабух Станіслав, учень 8 класу Негівської гімназії 

Верхнянської сільської ради (секція систем та технологій штучного інтелекту). 

1.2.28. Барабаш Володимир, учень 10 класу Коломийського ліцею № 1 

імені В. Стефаника Коломийської міської ради (секція інтернет-технологій та 

вебдизайну). 

1.2.29. Омелян Іван, учень 9 класу Рогатинського ліцею «Гімназія імені 

Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція навчальних, ігрових 

програм та віртуальної реальності). 

1.2.30. Шишко Володимир, учень 9 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

математики). 

1.2.31. Федоришин Христина, учениця 11 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секція прикладної математики). 

1.2.32. Твардовський Роман, учень 10 класу Калуського ліцею № 5 

Калуської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.2.33. Козак Максим, учень 9 класу Коломийського ліцею № 4 імені 

Сергія Лисенка Коломийської міської ради (секція прикладної фізики). 

1.2.34. Прокопів Назарій, учень 9 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція астрономії). 

1.2.35. Лялька Андріана, учениця 10 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція загальної біології). 

1.2.36. Криштоф Іванна, учениця 10 класу Павлівського ліцею 

Ямницької сільської ради (секція ботаніки). 



1.2.37. Целіщева Вероніка, учениця 11 класу Долинського ліцею 

«Інтелект» Долинської міської ради (секція зоології). 

1.2.38. Томин Анастасія, учениця 9 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.2.39. Климович Вероніка, учениця 10 класу Яблунського ліцею 

Солотвинської селищної ради (секція загальної та неорганічної хімії). 

1.2.40. Бітюк Анна, учениця 11 класу Калуського ліцею № 10 Калуської 

міської ради (секція органічної хімії та біохімії). 

1.2.41. Джоголик Ольга, учениця 9 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція екології). 

1.2.42. Горішна Діана, учениця 10 класу Калуського ліцею № 5 

Калуської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.2.43. Старжинський Максим, учень 11 класу Долинського ліцею 

«Інтелект» Долинської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.2.44. Лабин Олександр, учень 8 класу Нижньострутинського ліцею 

Рожнятівської селищної ради (секція агрономії). 

1.2.45. Чекаловська Ольга, учениця 9 класу Долинського ліцею 

«Інтелект» Долинської міської ради (секція технологій виробництва продукції 

тваринництва та ветеринарної медицини). 

1.2.46. Мураль Аліна, учениця 10 класу Долинського ліцею № 4 

Долинської міської ради (секція лісового і садово-паркового господарства). 

1.3. Третє місце:  

1.3.1. Романик Роман, учень 11 класу Коломийського ліцею № 4 імені 

Сергія Лисенка Коломийської міської ради (секція української літератури).  

1.3.2. Филищук Вікторія, учениця 11 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

української літератури). 

1.3.3. Бойчук Софія, учениця 10 класу Ямницького ліцею Ямницької 

сільської ради (секція української літератури). 

1.3.4. Островська Софія, учениця 11 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція фольклористики). 

1.3.5. Чубата Юлія, учениця 11 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція 

фольклористики). 

1.3.6. Дирда Ольга, учениця 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція теорії, 

історії мистецтв та арткритики). 

1.3.7. Мартович Уляна, учениця 9 класу Коломийського ліцею № 8 

Коломийської міської ради (секція теорії, історії мистецтв та арткритики). 

1.3.8. Бакаляр Софія, учениця 9 класу Долинського ліцею № 1 

Долинської міської ради (секція  української мови). 

1.3.9. Мірчук Злата, учениця 10 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція англійської мови та 

англомовної літератури). 



1.3.10. Тварковська Марія, учениця 8 класу Коломийського ліцею 

«Коломийська гімназія імені Михайла Грушевського» Коломийської міської 

ради (секція англійської мови та англомовної літератури). 

1.3.11. Гнатюк Христина, учениця 10 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

соціології). 

1.3.12. Мохначук Софія, учениця 10 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція правознавства). 

1.3.13. Мельниченко Євгенія, учениця 9 класу Івано-Франківського 

приватного закладу ліцею «ВС СКУЛ» (секція релігієзнавства). 

1.3.14. Іляш Ярина, учениця 8 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція педагогіки). 

1.3.15. Перегінчук Поліна, студентка І курсу Відокремленого 

структурного підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника» (секція 

журналістики). 

1.3.16. Паращук Ангеліна, учениця 11 класу Коломийського ліцею 

«Коломийська гімназія імені Михайла Грушевського» Коломийської міської 

ради (секція журналістики). 

1.3.17. Боброва Тетяна, учениця 9 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція психології). 

1.3.18. Коваль Діана, учениця 10 класу Долинського ліцею № 6  

«Європейський» Долинської міської ради (секція археології). 

1.3.19. Пиріг Вікторія, учениця 10 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.20. Маланчук Анастасія, учениця 10 класу Долинського Ліцею 

«Науковий» Долинської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.21. Акутін Максим, учень 10 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція історичного 

краєзнавства). 

1.3.22. Юзьків Марія, учениця 11 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.23. Кулик Дарина, учениця 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція етнології). 

1.3.24. Габурак Ігор, учень 11 класу Тлумацького ліцею № 2 Тлумацької 

міської ради (секція географії). 

1.3.25. Сапіжак Микола, учень 11 класу Богородчанського ліцею № 1 

імені Олекси Гірника Богородчанської селищної ради (секція географії). 

1.3.26. Мирон Андрій, учень 11 класу Залуквянського ліцею імені Іванни 

Блажкевич Галицької міської ради (секція метеорології та кліматології). 

1.3.27. Дутчак Іван, учень 11 класу Городенківського ліцею імені Антона 

Крушельницького Городенківської міської ради (секція аерокосмічної техніки 

та оборонних технологій). 

1.3.28. Грепіняк Вероніка, учениця 9 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція екологічно безпечних технологій та 

ресурсозбереження). 

1.3.29. Мищак Анастасія, учениця 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція інтернет-технологій та вебдизайну). 



1.3.30. Колесник Андрій, учень 9 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

математики). 

1.3.31. Секачова Ангеліна, студентка І курсу Рогатинського аграрного 

фахового коледжу (секція прикладної математики). 

1.3.32. Романюк Аліна, учениця 9 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.3.33. Кецмур Анна, учениця 10 класу Долинського Ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція прикладної фізики). 

1.3.34. Бачук Христина, учениця 10 класу Наукового ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція біології людини). 

1.3.35. Федорів Поліна, учениця 9 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція біології людини). 

1.3.36. Притуляк Владислава, учениця 11 класу Калуського ліцею № 3 

Калуської міської ради (секція ботаніки). 

1.3.37. Гнатюк Тетяна, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 8 

Коломийської міської ради (секція зоології). 

1.3.38. Сидорак Сергій, учень 10 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція зоології). 

1.3.39. Урбась Софія, учениця 11 класу Ліцею імені Романа Шухевича 

Івано-Франківської міської ради (секція медицини). 

1.3.40. Німак Євгенія, учениця 11 класу Калуського ліцею № 5 Калуської 

міської ради (секція медицини). 

1.3.41. Старчевська Вероніка, учениця 10 класу Калуського ліцею імені 

Дмитра Бахматюка Калуської міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.3.42. Завгородня Марта, учениця 11 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради  (секція охорони здоров'я). 

1.3.43. Слижук Софія, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція екології). 

1.3.44. Гузар Богдан, учень 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція охорони 

довкілля та раціонального природокористування). 

1.3.45. Антоненко Ангеліна, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.3.46. Микитин Вікторія, учениця 10 класу Калуського ліцею імені 

Дмитра Бахматюка Калуської міської ради (секція охорони довкілля та 

раціонального природокористування). 

1.3.47. Семчук Степан, учень 10 класу Яблунського ліцею Солотвинської 

селищної ради (секція агрономії). 

1.3.48. Ткачук Вікторія, учениця 11 класу Дубівського ліцею Дубівської 

сільської ради (секція лісового і садово-паркового господарства). 

1.3.49. Горохолин Сніжана, учениця 10 класу Калуського ліцею № 1 

Калуської міської ради (секція лісового і садово-паркового господарства). 

2. Нагородити дипломами відповідних ступенів департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України. 



3. Відзначити якісну організацію підготовки та проведення ІІ етапу 

конкурсу працівниками Івано-Франківського обласного відділення Малої 

академії наук України (Н. Дерев’янко). 

4. Ректорам закладів вищої освіти оголосити подяки професорсько-

викладацькому складу та педагогічним працівникам, які залучалися до 

проведення конкурсу, за сприяння в організації та проведенні ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України.  

5. Керівникам місцевих органів управління освітою, закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти області відзначити наукових керівників, які 

підготували переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


